附件7：
××（单位）学代会代表
名单酝酿情况的报告
学代会筹备工作领导小组：
根据《关于召开常州大学怀德学院第三次学生代表大会的通知》等文件内容和精神，××系出席常州大学怀德学院第三次学生代表大会的代表名额为××名。按照多于代表名额的20%的要求，充分发扬民主，广泛征求学生的意见，保证学生参与的数量和比例，推选产生学代会代表。
经××（单位）党委（党总支）审批，确定学代会代表人选××等××名同志。
其中：
女代表         人，占          ；
少数民族代表共         人，占          ；
符合学代会代表结构的要求。
特此报告。

                                                               选举单位：
（加盖党组织公章）

                                          年      月       日
[bookmark: _GoBack]